DaTta dhopmupoBaHus

MonHoe HaumeHoBaHue
yupexneHus

Koa yypexaeHunsa
WHH

Knn

®duHaHcoBbLIN rog
MnaHoBbIM Nnepuopn

CdopmuporaHo

NUHdopmauusa o nnaHe pMHaAHCOBO-XO3AUCTBEHHON AEATENIbHOCTHU
24.05.2018

MYHULIMNANBHOE BIOM>KETHOE AOLWKONbHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUYPEXOEHVE "OETCKWI CAL Ne 1 "POMALLKA" C.IM.
HAOTEPEYHEHCKOE HAOTEPEYHOI O MYHULUMAIIBHOIO PAMOHA"

963L14734

2007004512

200701001

2018

2019 - 2020

YupexaeHvem - MYHULNMNATNBHOE BIOPKETHOE AOLWKOTbHOE OBPA3OBATEJIBHOE YYPEXOEHUE "OETCKW CAL Ne 1
"POMALLKA" C.MN. HAOTEPEYHEHCKOE HAOTEPEYHOIO MYHULIMMAJIBHOIO PAUOHA"

NHH 2007004512
Krr1t 200701001

MokasaTtenu ¢puHAaHCOBOro COCTOAHUA yupexaeHUa (nogpasaeneHuns)
Ha 2018r.

HaumeHoBaHue nokasartens
HedmHaHcoOBbIe akTUBLI, BCEro:

N3 HUX:
HeaBMXNMOoe NMYLLLECTBO, BCETO:

B TOM 4yucne:
OoCTaTo4yHad CTOMMOCTb

0c0B0 LIEHHOE [BMKMMOE UMYLLIECTBO, BCErO:

B TOM 4yucne:
OoCTaTo4yHad CTOMMOCTb

®duHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEro:

Cymma, py6.
2867 760,54

1136 719,00

0,00

0,00

173104154

0,00



N3 HUX:

OEeHeXHble cpeacTBa yypexageHud, Bcero

B TOM 4yucne:

OEeHeXHble cpeacTBa yypexaeHnd Ha cHeTax

OeHeXHble cpencTBea yuypexaeHunsa, pasMmelleHHble Ha 0eno3nTbl B KpGJJ,VITHOI?I opraHunsauuu

NHble (PUHAHCOBbBIE MHCTPYMEHTbI

nebuTopckas 3a40MKEHHOCTb Mo J0Xo4am

nebutopckas 3a00MKEHHOCTb MO pacxodam

O6si3aTenbCcTBa, BCEro:

N3 HUX:
OONnroBble 06s3aTeNnbLCTBA

KpeanTopckaa 3ago0JPKeHHOCTb:

B TOM 4yucne:

NpocpoYeHHada KpeanuTopckaa 3aa0/MKEeHHOCTb:

HanmeHoBaHue Kop
nokasaTens CTpPOK
7]

Mokasatenu no nocTynneHnamM u Bbinnatam y4vypexkgeHus (nonpas,qenel-m;l)

Kop no
6romxeTHOM
Knaccudumkay
um
Poccuickon
denepauuun

B TOM Yucne:

06bem pMHaHCOBOro obecne4vyeHusi, py6. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocre 3ansaton - 0,00)

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

cy6cmamm Ha
¢dunHaHcoBOE
obecneyeHue
BbINOJIHEHUS
rocynapcTBeHHO
ro
(MyHUUMNanbHor
0) 3a4aHusa u3
¢denepanbHoro
orooxeTa,
orooxeTa

cy6cmamm Ha
¢duHaHcoBOE
obecneyeHue
BbINOJIHEHUS
rocyfnapcTBeHHO
ro sagaHus us
OrogxeTa
®denepanbHOro
¢doHaa
o6si3aTenbHOro
MeaULUUHCKOro

cybecngum,
npenocTaBnsiem
ble B
COOTBETCTBUM C
ab3auem BTOpbIM
nyHkTa 1 cTtaTbu
78.1
BrogxeTHoro
Kogekca
Poccuickon
depnepauuun

cybecunpgnm Ha
OoCyLllecTBNEH
ne
KanuTtanbHbIX
BITOXXEHUN

cpeacTBa
ob6s3aTenbHO
ro
MeANLMHCKOr
o
cTpaxoBaHusi

nocTynrieHns
OT OKa3aHus
ycnyr
(BbINONHEHUA
pa6oT) Ha
nnaTHowm
OCHOBE U OT
VHOW
npuUHoCSALEen
poxon
AeATeNnbHOCTU




[MocTynnexus ot
[0X0[0B, BCETO:

B TOM 4ucne:
noxoasbl oT
COOCTBEHHOCTH

noxoasbl oT
oKasaHusa ycryr,
paboTt

poxoabl oT
WwTpados.,
NeHen, UHbIX
CyMM
NpyHyaUTENBHOT
0 U3bATUSA

0e3Bo3me3Hble
NoCTynneHus ot
HagHauMoHarnbH
bIX OpraHunsaLun,
npaBUTENLCTB
MHOCTPaHHbIX
rocynapcrs,
MeXOyHapOaHbIX
(PMHaHCOBbLIX
opraHusauumn

UHble cybecnanu,
npeaocTaBreHH
ble n3 brogxeTa

npo4une goxoabl

[oxofbl OT

100

110

120

130

140

150

160

180

130

130

130

151

180

180

10

513

490,9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cy6bekTa cTpaxoBaHuA
Poccuickon
Penepauumn
(mecTHOro
OropxeTa)
9 490 490,90 0,00
X 0,00
0,00 0,00
X 0,00
X 0,00
X 0,00
X 0,00
X 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BCero

1023
000,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 HUX
rpaHT
bl

0,00

0,00

0,00



ornepauum ¢
aKkTMBamm

Bbinnatbl no
pacxogam, BCero

B TOM 4ucne Ha:
BbinnaTbl
nepcoHany
BCero:

U3 HUX:

onnara Tpyaa u
HauucrneHus Ha
BbINnaTtbl Mo
onnare Tpyaa

couuarnbHble 1
MHbIe BbInnaTbl
HaceneHuio,
BCEro:

N3 HUX:
ynnaTty Harnoros,
cOOpPOB 1 MHbIX
nnaTexemn,
BCEro:

N3 HUX:
0e3Bo3me3aHbIe
nepeyucneHuns
opraHusauusim

npoyve pacxonpl
(kpome
pacxofoB Ha
3aKynKky
ToBapoB, paboT,
ycnyr)

pacxofbl Ha
3aKynKy

200

210

211

220

230

240

250

260

210

211

262

851

244

244

10
513
490,9

8 084
490,9

6 177

950,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 513 490,90

8 084 490,90

6 177 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



TOBapoOB, paboT,
yCnyr, BCEro

MocTtynneHne
(PMHaHCOBbIX
aKTMBOB, BCErO:

N3 HUX:
yBeInn4eHne
OCTaTKoOB
cpencTs

npoyve
nocTynneHuns

BbiObITHE
UHaAHCOBbIX
aKTUBOB, BCErO:

N3 HNX:
yMeHbLUGHVIe
ocTaTKoB
cpencTs

npoyve BbIObITUA

OcraTok cpencts
Ha Havarno roga

OcraTok cpencts
Ha KoHeL roga

HaumeHoBaHue
rnokasarens

300

310

320

400

410

420

500

600

310

340

510

510

610

2115
000,0

0,00

2115

000,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MokaszaTenu BbINnaT NO pacxoAam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycrnyr yupexaeHus (nogpasgeneHus)

Kopn
CTPOKMU

log
Ha4vana
3aKynku

BCEro Ha 3aKynku

B TOM uYucne:
B COOTBeTCTBUU ¢ PepeparnbHbIM
3akoHOM Ne44-d3

2115
000,0

0,00

2115

000,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CymMma BbINJIaT Mo pacxodam Ha 3aKyrnkKy TOBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOYHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB Nocsie 3ansiTon)

B COOTBeTCTBUMU ¢ PegeparnbHbIM
3akoHoM Ne223-d3




Bbinnatbl no 0001
pacxogam Ha

3aKynKy TOBapoB,

pabor, ycnyr

BCEro

B TOM Yucre: Ha 1001
onnaty

KOHTPaKTOB,

3aKMYEHHbIX 00

Havana

0oYepeaHoro

dunHaHcoBoro

roga

Ha 3aKynky 2001
TOBapoB, paboT

ycnyr no rogy

Hayana 3akyrnku

CBefileHMs1 0 cpeAcTBax, NOCTynalLWMX BO BPEMEHHOe pacnopsikeHue yupexaeHus (nogpaspeneHust)

HanmeHoBaHue nokasaTtens

MocTynneHune

BbibbiTHE

Ha 2018 r
ouyepenHomn
c¢uH. rog
X 0,00
X 0,00
2018 0,00

Har1-n
ron
nsiaHoBOro
nepuopa

0,00

0,00

0,00

Kopn ctpoku

030

040

Har 2-1
ron
nsiaHoBOro
nepuopa

0,00

0,00

0,00

CnpaBoyHas uHcpopmauma

Ha 2018 r
ouyepenHomn
c¢uH. ron

0,00

0,00

0,00

Har1-n
ron
nsiaHoBOro
nepuopa

0,00

0,00

0,00

Har 2-1
ron
nsiaHoBOro
nepuopa

0,00

0,00

0,00

Ha 2018 r
oyepenHomn
c¢uH. rog

0,00

0,00

0,00

Har 1l-n
ron
nsiaHoBOro
nepuopa

0,00

0,00

0,00

Cymma (py6., ¢ TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HaKOB nocrie 3anaton -0,00)

0,00

0,00

Har 2-n
ron
naaHoBOro
nepuopa

0,00

0,00

0,00

OcTaToK cpencTB Ha

OcTaToK cpencTB Ha



HaumeHoBaHue nokasartens Kop Cymma
CTPOKMU (TbiC.py6.)

O6bem NyGnu4YHbIX 06513aTeNbCTB, BCEro:

O6bem GHoAKETHLIX MHBECTULMI (B YacTU NepeAaHHbIX MOJIHOMO!
(MyHMUMNanbHOro) 3akasyMka B COOTBeTCTBUM C BrogkeTHbIM Ko
®denepauun), BCero:

O6bem cpeacTB, NOCTYNUBLUMX BO BpeMeHHOe pacnopshkeHue, BCero: 030 0,00



